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Syfilis i Skåne 2024 
Allmän information om syfilisinfektion finns att läsa på Folkhälsomyndighetens 

hemsida.  

I Skåne anmäldes 78 fall av syfilis under 2024, vilket var en viss minskning för 

andra året i rad jämfört med toppnoteringen 2022. Av de 78 fallen var 70 (89,7 %) 

män och 8 (10,3 %) kvinnor. Medianåldern var 39 år. 
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Antal rapporterade fall av syfilis i Region Skåne de senaste 20 åren

Antal fall per tidsenhet 3-årsmedelvärde

https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/smittsamma-sjukdomar/syfilis-/
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Antal rapporterade fall av syfilis i Region Skåne, fördelat på 
infektionsstadium 
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Liksom tidigare år var sexuell kontakt med samma kön den vanligaste smittvägen 

bland män (MSM), 51 av totalt 70 män (72,9%). 13 män (18,6%) hade smittats via 

sexuell kontakt med motsatt kön, medan 6 män (8,6%) uppgav sexuell kontakt med 

bägge könen. Andelen män som smittats via heterosexuell kontakt ökade 2024 

jämfört med närmast föregående år. Av de 8 smittade kvinnorna hade alla smittats 

via kontakt med motsatt kön. 
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Av de 78 syfilisfallen hade 43 (55%) smittats i Sverige. Över de senaste fem åren 

har andelen inhemskt smittade syfilisfall minskat något. Majoriteten av de 

heterosexuellt smittade har smittats i Sverige, medan för MSM har ungefär lika stor 

andel smittats inhemskt som utomlands de senaste två åren. Bland de 

utlandssmittade är smitta i olika europeiska länder vanligast följt av smitta i Asien. 
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Antal rapporterade fall av syfilis per smittväg senaste 10 åren i 
Region Skåne 

Sexuell kontakt med samma kön Sexuell kontakt med motsatt kön

Sexuell kontakt med båda könen Annat/uppgift saknas
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Skåne 


